
ZARZĄDZENIE NR 95.2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w placówkach oświatowych 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, 295 i 1598), Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w placówkach 
oświatowych /określonych w załączniku nr 1/, przez komisje i zespoły spisowe powołane przez 
dyrektorów. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 06.11.2023 r. do dnia 24.11.2023 r. 
wg stanu na dzień 31 października 2023 r. 

§ 3. Składniki majątku należy spisać na arkuszach spisu z natury. 
§ 4. Arkusze spisowe pobiorą przewodniczący zespołów spisowych, w referacie budżetowym Urzędu 

w terminie do dnia 27.10.2023 r. 
§ 5. Zobowiązuję komisję i zespoły spisowe do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 
2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, 

3) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu budżetowego w terminie pięciu 
dni po zakończeniu spisu. 
§ 6. Członków komisji i zespołów spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne 

i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 
§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącym Komisji Inwentaryzacyjnych. 
§ 8. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

  
   

wz. Burmistrza Płotów 
Zastępca Burmistrza Płotów 

 
 

Edyta Podgórska 

Otrzymują do wykonania: 
Dyrektorzy: 
1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Płotach 
2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Płotach 
3. Szkoła Podstawowa w Modlimowie 
4. Przedszkole Miejskie w Płotach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95A4818-9641-4CA8-B2F1-423412EA01BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

 

Wykaz placówek oświatowych w Gminie Płoty 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Płotach 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Płotach  

3. Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

4. Szkoła Podstawowa w Modlimowie – budynek w Wyszoborze 

5. Przedszkole Miejskie w Płotach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95A4818-9641-4CA8-B2F1-423412EA01BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95.2023 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1


